

二、分项报价表格式

项目名称：定西市广盛保安服务有限公司押运分公司车辆采购项目

招标编号：DXGCZX/ZB2025-024

价格单位：人民币元

包号：\

供应商名称：重庆迪马工业有限责任公司

序号	货物名称	品牌	型号	生产厂家	数量	单价	总价	备注
1.	底盘	江铃牌	JX6533PM-M6	江铃汽车股份有限公司	2	156000	312000	
2.	防弹玻璃	安瑞牌	FDFZ-23 FDFZ19	安瑞装甲材料科技有限公司	2	16000	32000	
3.	防弹钢板	鞍钢	AF5/2.85 厚度 2.85, ,22	鞍山钢铁集团	2	8000	16000	
4.	车门门锁	迪马	DMH-W3, B 级	迪马工业有限责任公司	2	3000	6000	
5.	后空调系统	酷泰克	隔墙空调	四川酷泰克	2	10000	20000	
6.	车身制作	迪马	DMH5037	迪马工业有限责任公司	2	5800	11600	
7.	涂装材料	领腾		广东雅图化工有限公司	2	12000	24000	
8.	保险杠	迪马	DMT5087	迪马工业有限责任公司	2	4000	8000	
9.	防爆胎装置	蒂龙	215/65R16C	蒂龙科技发展有限公司	2	1600	3200	
10.	押运舱座椅	迪马	DMT5037	迪马工业有限责任公司	2	2000	4000	

11.	天窗	环宇	DS650T	环宇器材配件公司	2	2500	5000	
12.	内饰, 胶条	迪马	DMT5037	迪马工业有限责任公司	2	900	1800	
13.	其他零件及辅助材料	迪马	DMT5037	迪马工业有限责任公司	2	13000	26000	
14.	人工工时, 制造费	迪马	DMT5037	迪马工业有限责任公司	2	13000	26000	
15.	税费	包含在总价中						
16.	运输费 (含保险)	包含在总价中						
17.	安装调试、培训费	包含在总价中						
	其他	包含在总价中						
投标总价 (人民币元)		大写: 肆拾玖万伍仟陆佰圆整			小写: 495600			

注: 1. 如果按单价计算的结果与总价不一致, 以单价为准修正总价。2. 如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应招标文件。 3. 按每套配置清单报价

供应商名称(盖章): 重庆迪马工业有限责任公司

法定代表人或授权代表人(签字或印章): 苏克松

2025年12月1日